əsaslanan Şafiilər abortun caiz olmadığını bildirirlər. Ancaq

anaya zərər vurulduğu halda ər-arvadın razılığı nəzərə alınmaqla

abort edilə bilər.
127

Cəninin uşaqlıq divarına yapışdığı andan

etibarən dəyərli olduğunu qeyd edən Qəzzali (v. 505/1111)

cəninin məhv edilməsinin -bir insanı öldürmək kimi olmasa da-

haram olduğunu, üstəlik cəninin ana bətnində qaldığı günlərin

sayının artması ilə bu qadağanın dərəcəsinin də artdığını

vurğulamışdır.
128

Hənbəli alimləri də bu mövzuda fərqli fikirdədirlər.

Onların əksəriyyəti hamiləliyin ilk qırx günündə və ruh